Caramuru, situado na esquina das Ruas São Francisco, 31, Rua Gama Rosa e Professor
Azambuja, no largo de São Francisco, nesta Capital com área edificada de 130,05
metros quadrados, imóvel de matrícula nº 12.386 registrado no Cartório de Registro de
Imóveis da 1ª Zona de Vitória.

Valor da avaliação: Imóvel avaliado em R$ 286.000,00 (duzentos
e oitenta e seis mil reais).

Localização do(s) bem(ns): Ruas São Francisco 31, Rua Gma Rosa
e Professor Azambuja.

Valor da execução: Calculado no importe de R$ 2.978,45 (dois
mil, novecentos e setenta e oito reais e quarenta e cinco centavos).

O produto da alienação deverá ser pago pelo arrematante ao
leiloeiro, além da comissão de 5% (cinco por cento) sobre o valor da arrematação. O
depósito a ordem do Juízo deverá ser efetuado pelo leiloeiro, além da prestação de